Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2»

ПРИКАЗ

       _____________2023 г.       ст. Григорополисская    №___

Об утверждении списка дежурных учителей школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников 2023-2024 учебного года в аудиториях и вне

аудиторий

В целях проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в

2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список дежурных учителей школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников 2023-2024 учебного года в аудиториях и вне

аудиторий (Приложение № 1);

2. Ответственность за соблюдением данного списка возложить на

заместителя директора по УВР Чернышову Т.П.

Директор МОУ СОШ № 2                                                   А.С. Ерохина

С приказом ознакомлена:

                                                                                     Т.П.Чернышова

Приложение №

к приказу № ___от_________________

Список дежурных учителей школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников 2023-2024 учебного года

по МОУ СОШ № 2

Математика – вне аудитории:  Кузнецова О.В.

в аудитории

4  5 6 7 8 9 10 11

Куликов

а Н.В.

Панина

Н.В.

Коптев

С.Н.

Соловьева

М.А.

Манукян

А.Д..

Пиняева

А.А

Косенко

Л.А.

Чернышова

Т.П.

Русский язык – вне аудитории: Исмаилова Р.П.

4 5 6 7 8 9 10 11

Куликов

а Н.В.

Панина

Н.В.

Коптев

С.Н.

Соловьева

М.А.

Болдарева

Л.Н.

Пиняева

А.А

Новиков

а О.В.

Сотникова

Э.С.

Английский язык: вне аудитории Новикова О.В.

- 5

6

7

8

9

10

11

 Панина

Н.В.

Коптев

С.Н.

Соловьева

М.А.

Манукян

А.Д..

Чернышо

ва Т.П.

Косенко

Л.А.

Пиняева

А.А

Немецкий язык:.

- 5 6 7 8 9 10 11

- -

_

- - - - - -

Французский язык: вне аудитории Кузнецова О.В.

- 5

6

7

8

9

10

11

 Соловь

ева

М.А.

.

 Панина

Н.В

Информатика и ИКТ:. Кузнецова О.В.

- 5 6 7 8 9 10 11

-

    Куликова

Н.В.

Панина

Н.В.

Пиняева

А.А.

                                                         Физика: : вне аудитории Новикова О.В.

- - - 7 8 9 10 11

   Куликова

Н.В.

Панина

Н.В.

Чернышо

ва Т.П.

Косенко

Л.А.

Пиняева

А.А.

                                                         Химия:. вне аудитории Новиков В.А.

- - - - 8 9 10 11

    Куликова

Н.В.

Панина

Н.В.

Кузнецо

ва О.В.

Пиняева

А.А.

Биология: вне аудитории Кузнецова О.В.

- 5 6 7 8 9 10 11

Кулико

ва Н.В.

Панина

Н.В.

Коптев

С.Н.

Соловьева

М.А.

Манукян

А.Д..

Пиняева

А.А

Косенко

Л.А.

Экология: вне аудитории Новикова О.В.

- 5 6 7 8 9 10 11

     Пиняева

А.А.

Панина

Н.В.

Чернышова

Т.П.

География: вне аудитории Кузнецова О.В.

- 5 6 7 8 9 10 11

 Панина

Н.В.

Коптев

С.Н.

Соловьева

М.А.

Куликова

Н.В.

Пиняева

А.А

Даллакя

н А.А.

Чернышова

Т.П.

Астрономия: вне аудитории Новикова О.В.

- - - 7 8 9 10 11

    Куликова

Н.В.

Коптев

С.Н.

Даллакя

н А.А.

Панина

Н.В.

Литература: вне аудитории Кузнецова О.В.

- 5 6 7 8 9 10 11

 Ерохин

а Н.Ю.

Панина

Н.В.

Куликова

Н.В.

Соловьева

М.А.

Колбасов

а

Новиков

а О.В.

Кузнецов

В.А.

История: вне аудитории. Новиков В.А.

- 5 6 7 8 9 10 11

 Кулико

ва Н.В.

Панина

Н.В.

Коптев

С.Н.

Соловьева

М.А.

Манукян

А.Д..

Пиняева

А.А

Кузнецова

О.В.

Обществознание: вне аудитории Кузнецова О.В.

- 5 6 7 8 9 10 11

 Панина

Н.В.

Коптев

С.Н.

Соловьева

М.А.

Куликова

Н.В.

Пиняева

А.А

Кузнецова

О.В.

Экономика: вне аудитории. Новиков В.А.

- - - 7 8 9 10 11

   Исмаилов

а Р.П.

Пиняева

А.А

Кузнецова

О.В.

Право: вне аудитории  Кузнецов В.А.

- 5 6 7 8 9 10 11

      Новиков

а О.В.

Кузнецова

О.В.

Искусство (МХК): вне аудитории Панин А.Г.

- 5 6 7 8 9 10 11

 Кулико

ва Н.В.

Панина

Н.В.

Исмаилов

а Р.П.

Ерохина

Н.Ю.

Колбасов

а Л.А.

Новиков

а О.В.

Плотников

а И.Н.

Физическая культура: вне аудитории. Панин А.Г.

- 5 6 7 8 9 10 11

 Кулико

ва Н.В.

Панина

Н.В.

Соловьева

М.А.

Чернышова

Т.П

Новикова

О.В.

 Панин

А.Г.

Плотников

а И.Н.

Технология: вне аудитории  Кузнецов В.А.

- 5 6 7 8 9 10 11

 Панина

Н.В.

Исмаилов

а Р.П.

Плотнико

ва И.Н.

Колбасова

Л.А.

Новикова

О.В.

Новиков

В.А.

 Панин

А.Г.

ОБЖ: вне аудитории Кузнецова О.В.

- 5 6 7 8 9 10 11

 Кулико

ва Н.В.

Панина

Н.В.

Чернышо

ва Т.П.

Манукян

А.Д.

Пиняева

А.А.

Колбасо

ва Л.А.

Новикова

О.В.